

Høgh og Rousing Vesterport ApS

Grønnegade 77B

8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 05 67 85

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2017

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høgh og Rousing Vesterport ApS
Grønnegade 77B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 05 67 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Høgh
Allan Rousing

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.358.988, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.910.646.

Selskabets resultatet og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.919.321	2.837.114
Finansielle indtægter	1	16.806	34
Finansielle omkostninger	2	<u>(507.163)</u>	<u>(401.510)</u>
Resultat før skat		4.428.964	2.435.638
Skat af årets resultat	3	<u>(1.069.976)</u>	<u>(535.840)</u>
Årets resultat		<u>3.358.988</u>	<u>1.899.798</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.358.988</u>	<u>1.899.798</u>
		<u>3.358.988</u>	<u>1.899.798</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Igangværende projekter		36.392.204	20.413.473
Andre tilgodehavender		<u>202.181</u>	<u>22.860</u>
Tilgodehavender		<u>36.594.385</u>	<u>20.436.333</u>
Likvide beholdninger		<u>45</u>	<u>1.665</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.594.430</u>	<u>20.437.998</u>
Aktiver i alt		<u>36.594.430</u>	<u>20.437.998</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.830.646	1.471.658
Egenkapital		4.910.646	1.551.658
Hensættelse til udskudt skat	4	1.485.266	415.290
Hensatte forpligtelser i alt		1.485.266	415.290
Banker		3.167.697	10.865.068
Gæld til realkreditinstitutter		8.241.179	0
Deposita		0	1.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.408.876	10.866.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		719.118	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.435.893	3.228.106
Anden gæld		16.634.631	4.358.935
Periodeafgrænsningsposter		0	9.816
Kortfristede gældsforpligtelser		18.789.642	7.604.982
Gældsforpligtelser i alt		30.198.518	18.471.050
Passiver i alt		36.594.430	20.437.998
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	1.471.658	1.551.658
Årets resultat	0	3.358.988	3.358.988
Egenkapital 31. december 2016	80.000	4.830.646	4.910.646

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	16.806	34
	<u>16.806</u>	<u>34</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	56.662	24.568
Andre finansielle omkostninger	450.501	376.942
	<u>507.163</u>	<u>401.510</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.069.976	535.840
	<u>1.069.976</u>	<u>535.840</u>

Noter til årsrapporten

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	1.485.266	415.290
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	1.485.266	415.290
Igangværende projekt	1.760.000	660.000
Skattemæssigt underskud	(274.734)	(244.710)
	1.485.266	415.290

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	10.865.068	3.167.697	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	8.241.179	0	8.241.179
Deposita	1.000	0	0	0
	10.866.068	11.408.876	0	8.241.179

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med Høgh & Rousing Invest A/S. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 41.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12/2016 udgør t.kr. 36.392 til sikkerhed for bankgæld.